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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,390,374.05 274,306.19 5,777,854.956,052,161.14

756,000.00 0.00 756,000.00Dietas 756,000.00

3,672,977.04 274,306.19 3,560,457.94Sueldos Básicos 3,834,764.13

306,081.42 0.00 306,081.42Decimotercer Mes 306,081.42

306,081.42 0.00 306,081.42Decimocuarto Mes 306,081.42

80,000.00 0.00 200,000.00Jornales 200,000.00

269,234.17 0.00 649,234.17Beneficios 649,234.17

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,468,932.39 503,371.02 5,149,888.515,653,259.53

20,000.00 7,128.51 73,388.43Suministro de Energía 
Eléctrica

80,516.94

20,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

0.00 627.44 32,372.56Telefonía Celular 33,000.00

0.00 0.00 110,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

110,000.00

77,000.00 0.00 202,362.08Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

202,362.08

50,000.00 950.00 28,050.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

29,000.00

85,000.00 5,955.07 48,216.93Servicios de Capacitación 54,172.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

70,830.48 0.00 110,830.48Servicio de Internet 110,830.48

60,000.00 8,900.00 51,100.00Viáticos Nacionales 60,000.00
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120,000.00 0.00 120,000.00Ceremonial y Protocolo 120,000.00

1,913,101.91 479,810.00 4,300,568.03Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,780,378.03

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 559,692.89 79,208.30 567,025.04646,233.34

120,000.00 0.00 120,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,000.00

110,000.00 0.00 220,540.45Gasolina 220,540.45

10,000.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

27,101.06 0.00 27,101.06Aceites y Grasas Lubricantes 27,101.06

60,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00

69,000.00 19,208.30 69,791.70Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

89,000.00

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

163,591.83 60,000.00 59,591.83Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

119,591.83

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,879,774.29 1,012,400.00 8,260,528.299,272,928.29

0.00 0.00 67,600.00Instalaciones Varias 67,600.00

80,897.62 0.00 80,897.62Muebles Varios de Oficina 80,897.62

0.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

60,000.00 0.00 9,000.00Electrodomésticos 9,000.00

400,000.00 62,400.00 537,600.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

600,000.00

5,338,876.67 950,000.00 5,485,430.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,435,430.67

0.00 0.00 2,000,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,801,548.64 342,785.70 12,061,193.9512,403,979.65
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1,771,324.66 11,227.70 1,704,649.66Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,715,877.36

6,030,223.98 331,558.00 6,253,882.21Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,585,440.21

0.00 0.00 4,102,662.08Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,102,662.08

0.00 0.00 0.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

0.00

22,100,322.26 2,212,071.21 31,816,490.74Total: 34,028,561.95
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